ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Macaé
Macaé Capital do Petróleo

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - 2012
6° EDITAL DE EXCLUSÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, em conformidade com o Edital 01/2012
do Concurso Público da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais; e
CONSIDERANDO que o candidato abaixo relacionado compareceu ao Setor de Recursos
Humanos da Câmara Municipal de Macaé, manifestando de forma expressa a sua vontade de
não ser investido no cargo no qual foi aprovada, assinando o respectivo termo de renúncia.

1 - RESOLVE EXCLUIR, por motivo de desistência, o seguinte candidato:

CMM201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULO ROBERTO RAMOS CORREA JUNIOR   INSCRIÇÃO N°: 402018

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 13 de Junho de 2013.

Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Macaé.